
UCHWAŁA NR XLIII/343/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 7 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/261/2008 Rady Gminy Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie, stanowiącym załącznik Nr 
1 do uchwały Nr XXX/261/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie Statutu 
Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się wyrażenie: eksplatacji wysypiska odpadów komunalnych,

2) § 7 otrzymuje brzmienie: Przedmiotem działania SAMK jest utrzymanie w należytym stanie sieci i urządzeń 
komunalnych oraz prowadzenie działalności w zakresie zaopatrzenia w wodę, odprowadzania i oczyszczania 
ścieków, utrzymania w należytym stanie technicznym dróg gminnych oraz pozostałej infrastruktury 
komunalnej, a w szczególności:

1) prowadzenie właściwej eksplatacji obiektów oraz sieci wodociągowej i kanalizacyjnej,

2) zapewnienie stałych dostaw wody i odprowadzania ścieków dla wszystkich odbiorców,

3) utrzymanie w należytym stanie technicznym i sanitarnym obiektów stacji pomp, uzdataniania wody oraz 
oczyszczalni ścieków,

4) oczyszczanie ulic i placów gminnych,

5) utrzymanie zieleni gminnej,

6) utrzymanie w należytym stanie technicznym dróg gminnych, utzymywania przydrożnych zadrzewień oraz 
montażu i napraw w ramach okresowych przeglądów znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu,

7) realizacji zadan w zakresie oświetlenia ulicznego,

8) wydobywania kopalin niezbędnych do realizacji zadań określonych w pkt 6;

9) naliczanie i pobór opłat za dostę wody i odprowadzanie ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 3509DC33-0C9C-440F-9C7C-47102B129558. Podpisany Strona 1




